
 
 
 
 
 
 
 

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
Ci t t à  Me t ropo l i t a na  d i  B a r i  

 
SETTORE I 

 
 
 
DETERMINAZIONE N. 103 del 10/08/2017  

 Raccolta Ufficiale  

 N.  459 

 del 18/08/2017  

 
 
OGGETTO: Progetto “Hell in the Cave” –  anno 2016.  CUP G29D16000010006 

SMART CIG Z7018E74D2. Accertamento in entrata. 
 
 

IL RESPONSABILE 
 

Premesso che 
con atto di Giunta comunale n. 139 del 27 ottobre 2015 questo Ente ha deliberato di 

proporre alla Regione Puglia - Area Politiche per la Promozione del Territorio, dei Saperi e 
dei Talenti – Servizio Cultura e Spettacolo, la candidatura del progetto-spettacolo “Hell in 
the Cave” a finanziamento a valere sulla Legge Regionale 6/2004; 

nella sopra citata deliberazione, la Giunta ha stabilito che, in caso di ammissione a 
finanziamento regionale, questa Amministrazione avrebbe cofinanziato lo spettacolo “Hell 
in the Cave” nella misura di € 15.000,00 per l’anno 2016; 

con atto di Giunta n. 2141 del 21 dicembre 2016 la Regione Puglia ha deliberato 
l’ammissione a finanziamento del progetto “Hell in the Cave” per un importo pari a € 
72.000,00, come successivamente comunicato con la Determinazione Dirigenziale n. 674 
del 30 dicembre 2016; 

con Determinazione del Settore I n. 26 del 02 marzo 2017 si è provveduto ad 
impegnare e liquidare la somma relativa al cofinanziamento comunale pari a € 15.000,00; 

dato atto che è necessario accertare in entrata la somma di € 72.000,00 come da 
Deliberazione della Giunta Regionale n. 2141 del 21 dicembre 2016; 

visto il vigente Statuto Comunale; 
visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 
visto il D. Lgs. n. 267/2000, recante il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli EE.LL. 

 
DETERMINA 

 
1 di accertare in entrata la somma di € 72.000,00 al capitolo 144 del bilancio 2017, 
Macroaggregato Missione Programma, giusta Deliberazione di Giunta Regionale n. 2141 
del 21 dicembre 2016, agli atti d’ufficio; 
 
 



Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e per la 
pubblicazione all’Albo Pretorio on line del sito istituzionale del Comune di Castellana 
Grotte consultabile all’indirizzo web www.comune.castellanagrotte.ba.it/, dopo la 
sottoscrizione dello stesso da parte del Responsabile del Settore Finanziario ai sensi 
dell’art. 153 co.5 del D.Lgs n. 267/2000. 
 

 
  Il Responsabile del Settore I 

f.to dott.ssa Giovanna Amodio 
 

__________________________ 
 
 

 

 
Visto ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, in data  10/08/2017  si attesta la 
regolarità contabile e la copertura finanziaria. 
 
Visto ai sensi dell’art. 183, comma 7, del D.Lgs 18.08.2000, n. 267, in data  10/08/2017 si attesta la relativa 
copertura finanziaria. 
 

 

 Il Responsabile del Settore Finanziario f.f.  
Acc. 48/2017 f.to dott.ssa Giovanna Amodio 

__________________________ 
 

 

  
 

 

     

  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Registro albo n. 1184 
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio 
on line del Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi. 
  
 

  

  
 
Castellana Grotte, 18/08/2017 
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
f.to dott. Cosimo Cardone 

 

  

    

 


